Ohiaroni

Simplify your Lab

Descrizione

Caratteristiche:

IMBUTO VETRO
BOROSILICATO

e Economici, ideali per lavori di routine.
¢ Pareti angolate di 60° che permettono un preciso inserimento della carta da filtro.

Dati Tecnici

Dimensioni (9 esterno superiore mm)

Per filtri @ (mm)

Varianti

Codice

01.0910.40
01.0910.44
01.0910.47
01.0910.51

01.0910.53

Prodotto

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

IMBUTO VETRO BOROSILICATO

Cod. 01.0910.40

35

45+55

Dimensioni (Jesterno superiore
mm)

35
45
55
70

80

Imbuto vetro borosilicato @ 35 mm gambo corto @ 6 mm lunghezza 35 mm

Per filtri @ (mm)

45+55
55+70
70+90
110+125

125+150
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Ohiaroni

Simplify your Lab

01.0910.57 IMBUTO VETRO BOROSILICATO 100 150+185
01.0910.61 IMBUTO VETRO BOROSILICATO 125 185+240
01.0910.64 IMBUTO VETRO BOROSILICATO 150 240+270
01.0910.69 IMBUTO VETRO BOROSILICATO 200 320+385
01.0910.73 IMBUTO VETRO BOROSILICATO 250 -

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE
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